
1° Llamado 2° Llamado 

230 MATEMÁTICA 05-jul ---------- ---------- -----
231 FÍSICA 15-jul ---------- ---------- -----
232 QUÍMICA I 02-jul ---------- ---------- -----

232 233 QUÍMICA II 15-jul ---------- ---------- -----
234 BIOLOGIA 04-jul ---------- ---------- -----
235 INTRODUCCIÓN A LA SEGURIDAD 18-jul ---------- ---------- -----
236 INT. A LAS HUMANIDADES Y LAS TÉCNICAS 17-jul ---------- ---------- -----
237 INTRODUCCIÓN A LA FILOSOFÍA 05-jul ---------- ---------- -----
238 METODOLOGÍA DEL TRABAJO CIENTÍFICO 10-jul ---------- ---------- -----
239 ESTADÍSTICA 16-jul ---------- ---------- -----

233 240 QUÍMICA III 15-jul ---------- ---------- -----
237 241 FILOSOFÍA 19-jul ---------- ---------- -----

242 SEMINARIO 03-jul ---------- ---------- -----
234 243 MICROBIOLOGÍA 05-jul ---------- ---------- -----

244 TOXICOLOGÍA 02-jul ---------- ---------- -----
245 INTRODUCCIÓN A LA HIGIENE 18-jul ---------- ---------- -----
246 MEDICINA LABORAL 04-jul ---------- ---------- -----

240 247 CONTROL DE CONTAMINANTES 15-jul ---------- ---------- -----
248 INCENDIO 08-jul ---------- ---------- -----

245 249 HIGIENE I 04-jul ---------- ---------- -----
249 250 HIGIENE II 15-jul ---------- ---------- -----
237 251 SEGURIDAD I 18-jul ---------- ---------- -----

252 RECURSOS HUMANOS 17-jul ---------- ---------- -----
253 DERECHO LABORAL 17-jul ---------- ---------- -----
254 TEOLOGÍA 12-jul ---------- ---------- -----
255 ORGANIZACIÓN INDUSTRIAL 10-jul ---------- ---------- -----
256 ERGONOMIA 03-jul ---------- ---------- -----
257 PRÁCTICA PROFESIONAL I 16-jul ---------- ---------- -----
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258 PSICOLOGÍA LABORAL 05-jul ---------- ---------- -----
257 259 PRÁCTICA PROFESIONAL II 15-jul ---------- ---------- -----
251 260 SEGURIDAD II 10-jul ---------- ---------- -----

261 TECNOLOGÍA DE LOS MATERIALES 04-jul ---------- ---------- -----
262 SOCIOLOGÍA 12-jul ---------- ---------- -----

241-254 263 ÉTICA 16-jul ---------- ---------- -----
264 ESTUDIO DEL TRABAJO 17-jul ---------- ---------- -----
265 DIBUJO TÉCNICO 18-jul ---------- ---------- -----
266 TERMODINÁMICA Y MÁQUINAS TÉRMICAS 16-jul ---------- ---------- -----

Todas las materias 267 SEMINARIO FINAL 15-jul ---------- ---------- -----

*** ASIGNATURAS NO PROMOCIONABLES: EXAMEN FINAL OBLIGATORIO

CICLO DE FORMACIÓN PROFESIONAL 

Título Final: LICENCIADO EN HIGIENE Y SEGURIDAD EN EL TRABAJO



1° Llamado 2° Llamado 

230 MATEMÁTICA 18-jul ---------- ---------- -----
231 FÍSICA 04-jul ---------- ---------- -----
232 QUÍMICA I 03-jul ---------- ---------- -----

232 233 QUÍMICA II 15-jul ---------- ---------- -----
234 BIOLOGIA 05-jul ---------- ---------- -----
235 INTRODUCCIÓN A LA SEGURIDAD 02-jul ---------- ---------- -----
236 INT. A LAS HUMANIDADES Y LAS TÉCNICAS 05-jul ---------- ---------- -----
237 INTRODUCCIÓN A LA FILOSOFÍA 05-jul ---------- ---------- -----
238 METODOLOGÍA DEL TRABAJO CIENTÍFICO 16-jul ---------- ---------- -----
239 ESTADÍSTICA 17-jul ---------- ---------- -----

233 240 QUÍMICA III 15-jul ---------- ---------- -----
237 241 FILOSOFÍA 05-jul ---------- ---------- -----

242 SEMINARIO 19-jul ---------- ---------- -----
234 243 MICROBIOLOGÍA 16-jul ---------- ---------- -----

244 TOXICOLOGÍA 02-jul ---------- ---------- -----
245 INTRODUCCIÓN A LA HIGIENE 19-jul ---------- ---------- -----
246 MEDICINA LABORAL 19-jul ---------- ---------- -----

240 247 CONTROL DE CONTAMINANTES 17-jul ---------- ---------- -----
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1° Llamado 2° Llamado 

268 MATEMÁTICA 17-jul ---------- ---------- ----------
269 FÍSICA I 12-jul ---------- ---------- ----------
270 QUÍMICA I 19-jul ---------- ---------- ----------

270 271 QUÍMICA II 15-jul ---------- ---------- ----------
272 BIOLOGIA 04-jul ---------- ---------- ----------
273 FILOSOFÍA 12-jul ---------- ---------- ----------
274 INTRODUCCIÓN A LA SEGURIDAD 08-jul ---------- ---------- ----------
275 INTRODUCCIÓN A LA HIGIENE 17-jul ---------- ---------- ----------

272 276 MICROBIOLOGÍA 18-jul ---------- ---------- ----------
277 FUNDAMENTOS DE LA ADMINISTRACIÓN 12-jul ---------- ---------- ----------

CICLO DE FORMACIÓN BASICA 

Título Final: LICENCIADO EN HIGIENE Y SEGURIDAD EN EL TRABAJO

*** ASIGNATURAS NO PROMOCIONABLES: EXAMEN FINAL OBLIGATORIO
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